Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДУМА ЗАТО Г. БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 19 апреля 2005 г. N 279-Р

О СТРАХОВЫХ ГАРАНТИЯХ ДОЛЖНОСТНЫМ ЛИЦАМ ОРГАНОВ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОЛЬШОЙ
КАМЕНЬ (В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЙ ДУМЫ ОТ 29.03.2011
N 627; ОТ 12.02.2015 N 317)

В целях реализации положений Федерального закона от 20.04.1995 N 45-ФЗ "О государственной защите судей, должностных лиц правоохранительных и контролирующих органов" (в редакции Федерального закона от 22.08.2004 N 122-ФЗ), Постановления Правительства Российской Федерации от 31.12.2004 N 900 "Об утверждении перечня категорий государственных и муниципальных служащих, подлежащих государственной защите", руководствуясь ст. 27 Устава ЗАТО г. Большой Камень, Дума ЗАТО г. Большой Камень решила:
1. Установить, что должностным лицам органов местного самоуправления городского округа Большой Камень, проходящим муниципальную службу, осуществляющим функции по выявлению, предупреждению и пресечению правонарушений в соответствии с законодательством Российской Федерации, законодательством Приморского края, предоставляются страховые гарантии путем их страхования органами местного самоуправления городского округа Большой Камень, в которых они проходят муниципальную службу.
2. Установить, что обеспечение страховых гарантий, указанных в п. 1 настоящего решения является расходным обязательством городского округа Большой Камень и финансируется за счет средств, предусмотренных на содержание органов местного самоуправления городского округа Большой Камень.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования
С.Е.НИКИТИН

[bookmark: _GoBack]